GOVERNO MUN!CIPALo
FEIRA NOUA

GOVERNO MUNICINAL DE FEIRA NOVA

I Rua UÍbano Barbosa, s/n - Centro
CEP: 5s.715-oO0 | CN t'11.O97.24310oo1-oó

l\. Fone: (81) 3645.1156 | (S1)3645.1188

üí!ÍÍÊ hn t üÊS'd"
cdrgo(oÍ1r

És.t,rílÊ

1lr$&d'
CÉdtoúrdto no

dttr, n'ii*r
ÊÍ,ú! Co fÍtitp

fi&lrü1sú tsdrd
b,d. uÍíSud'

Jwiful pr wn rutürtenry

PORTARIA NS OO4/2O27

RESOLVE:

Art. 3s - Esta portaria retroage a Le de janeiro do corrente.
Art 4o - Ficam revogadas as disposições em contrário.

cTENTTFIQUE-sE, REGtsTRE_sE, cuMpRÁ_sE.

Gabinete do prefeito do Município de Feira Nova.04 de ianeiro d e iOZt.

.'"ír:fl',il'.'."',T'rXl'JI"'.1,,-::THUll|;Jülll,o,,^.,"., arribuições regais, e em

considerando a r-e; rv:unicio,r ;.r;;;"-:,.'"1*.':'0a
LeiorsânÍca MunÍcipal;

eestao inititu-dã,ilffi:i:i*lif:tj,ff.,i:,1" jurho de 2018, que estatui o modero de

ATt. 1A . NOMEAR O Sr CLAUDISON VIEIRA DE ATBUQUERQUE
PArA OCUPAT O CArgO

comissionado de secretário uunicipal áãiãr."*r1,"ãr,*ra, Turismo e Esportes.
Art 2s - O servidor nomeado optou pelo vencimento do cargo efetivo.

DA

3cc. de

\Írciao \ urô